令和３年３月 26 日

 豊川市政記者クラブ加盟社 各位

■概要
 株式会社ピーアンドピー様（本社：豊川市豊が丘町 198-1）から会社創立 45 周年に併
せて、下記のとおり寄附していただくことになりましたので、お知らせします。

■日程等

１ 日 時  令和３年３月 31 日（水） １4 時００分
 ２ 場 所  豊川市役所 市⻑室
 ３ 寄附者  株式会社ピーアンドピー 代表取締役社⻑ 彦坂

ひこさか
 知

とも
秀
ひで

 様
 ４ 寄附内容

寄附額 １，０００，０００円
使 途 新型コロナウイルス感染症対策として

 ５ 当日列席者（予定）
株式会社ピーアンドピー

ＣＯＯ（最高執行責任者）  山崎
やまさき

 努
つとむ

 様
経営推進本部経営戦略部⻑  彦坂

ひこさか
 良太郎

りょうたろう
 様

    経営推進本部営業１部⻑   野末
の ず

 鉄也
て つ や

 様

    ※市⻑室での写真撮影を予定しています

【お問い合わせ先】
豊川市役所 企画部 企画政策課 ：森下、本田
TEL 0533-89-2126
E メール kikaku@city.toyokawa.lg.jp

「株式会社ピーアンドピー」様からの寄附受領について